
— 1531

RÁMCOVÁ DOHODA

na dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS KHK

1. Kupující: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 12
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, sp, zn. Pr./829
IČO: 481 45 122
DIČ: není plátce DPH 

spojení: 
účtu:

zastoupená: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem

(dále jen „kupující")

a

(dále jen „prodávající”)

2. Prodávající: Swiss Automotive Group CZ s.r.o.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 7281
se sídlem: Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice
IČO: 44846967
DIČ: CZ44846967_______
bankovní spojení:

zastoupená: Ing. Martin Kaiser, Paul Flavio Graf - jednatelé

Preambule

Tato Rámcová dohoda (dále jen „dohoda”) se uzavírá na základě zadávací dokumentace (dále také 
„ZD") a výsledků výběrového řízení zjednodušené podlimitní veřejné zakázky nazvané „Dodávky 
náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS KHK" dle ustanovení § 2079 a násl, občanského 
zákoníku (dále též „OZ"), v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této dohodě obsažených a s úmyslem být touto dohodou 
vázány, dohodly se na následujícím znění dohody:

I.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Prodávající se touto dohodou zavazuje kupujícímu dodávat na základě dílčích objednávek originální 
náhradní díly, náhradní díly odpovídající kvality a provozní náplně na vozidla vybraných značek a 
typů, provozovaných ZZS KHK (vše společně dále jen jako „zboží"). Jednotlivé typy zboží jsou 
uvedeny v příloze Č. 3) ZD. Předmětem plnění jsou pouze dodávky originálních dílů a dílů odpovídající 
kvality pro určené značky a modely vozidel.

2. Originálními náhradními díly se přitom rozumí pouze takové náhradní díly, které mají stejnou kvalitu 
jako komponenty použité pro montáž motorového vozidla a které jsou vyrobeny podle specifikací a 
výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro 
dotyčné motorové vozidlo. Zahrnuty jsou náhradní díly, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince 
jako tyto komponenty. Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že náhradní díly jsou originálními 
náhradními díly, pokud výrobce dílů potvrdí, že náhradní díly odpovídají kvalitě komponentů 

1



používaných pro montáž dotyčného vozidla a byly vyrobeny podle specifikací a výrobních norem 
výrobce vozidla. Originálním náhradním dílem nejsou jiné, než shora uvedené náhradní díly, a to ani 
tehdy, pokud jsou vybaveny prohlášením o shodě a jsou určené k použití na trhu jako způsobilé 
náhradní díly. Takové náhradní díly nebude kupující akceptovat, v případě jejich dodání se jedná o 
rozpor s touto dohodou a prodávající bude povinen k úhradě smluvní pokuty uvedené dále v této 
dohodě.

3. Náhradními díly odpovídající kvality se přitom rozumí pouze takové náhradní díly, které jsou 
vyráběné jakýmkoli podnikem. Výrobce takového dílu musí být schopen kdykoliv prokázat, že 
náhradní díly odpovídají kvalitě příslušných komponentů motorových vozidel, které se používají nebo 
používaly k montáži dotyčných motorových vozidel. Náhradními díly odpovídající kvality nejsou jiné, 
než shora uvedené náhradní díly.

4. Předmětem dodávek jsou také ostatní náhradní díly, které má prodávající v nabídce a které nejsou 
v příloze Č. 3) ZD uvedeny.

5. Kupující se touto dohodou zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu.

II.
MÍSTO A DOBA DODÁVEK

1. Místem dodávek plnění je autodílna Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje (dále 
jen "ZZS KHK"), se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, a níže uvedená výjezdová 
stanoviště ZZS KHK:

ZZS KHK, Broumov, Smetanova 91, 550 01 Broumov______________________
ZZS KHK, Dvůr Králově nad Labem, Rooseweltova 474, 544 01 Dvůr Králově 
ZZS KHK, Hořice, Riegrova 655, 508 01 Hořice____________________________  
ZZS KHK, Hradec Králové, Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové_________ 
ZZS KHK, Hradec Králové, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - areál LZS 
ZZS KHK, Hradec Králové, Pražská 230/153z, 500 04 Hradec Králové - Bláhovka 
ZZS KHK, Jaroměř, Národní 416, 551 01 Jaroměř__________________________ 
ZZS KHK, Jičín, Bolzanova 512, 506 01 Jičín______________________________  
ZZS KHK, Náchod, Němcové 738, 547 01 Náchod__________________________  
ZZS KHK, Nová Paka, Jiráskova 1830, 509 01 Nová Paka____________________ 
ZZS KHK, Nový Bydžov, Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov______________  
ZZS KHK, Opočno, Nádražní 169, 517 73 Opočno__________________________  
ZZS KHK, Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
ZZS KHK, Temný Důl, čp. 24 a 25, 542 26 Horní Maršov 
ZZS KHK, Trutnov, Česká 388, 541 01 Trutnov
ZZS KHK, Vrchlabí, Valteřická 1409, 543 01 Vrchlabí

2. Termín dodávek bude stanoven na základě objednávek v souladu s touto dohodou.

III. 
OBJEDNÁVKY

1. Kupující vystaví závaznou objednávku prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou
objednávku se považuje též objednávka učiněná v e-shopu, prostřednictvím elektronické pošty nebo 
telefonicky. Telefonní čísla určí dodavatel:

2. Prodávající je povinen zabezpečit přijímání objednávek v pracovní dny od 7:00 do 18:00 hodin.

IV. 
PŘEVZETÍ DODÁVKY

1, Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený 
dodací list.

2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny 
dodaného zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá Prodávající nárok na zaplacení ceny zboží.

2



3. Smluvní strany se dohodly, že díly objednané do 15:00 hodin pracovního dne, budou dodány 
nejpozději do 10:00 hodin následujícího pracovního dne po objednání.

V.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za zboží je splatná na základě výzvy. Výzvou se rozumí zaslání daňového dokladu - faktury.

2. Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je uvedena v 
příloze č. 3) ZD. Cena ostatního zboží neuvedeného v příloze č. 3) ZD bude určena Rabatovým listem 
- příloha č. 2a) ZD, který vyjadřuje procentuální slevu z maloobchodní ceny prodávajícího (bez DPH) 
a je nedílnou součástí této dohody.

3. Ceny uvedené v Tabulce jednotkových cen (viz příloha č. 3) ZD) a slevy uvedené v Rabatovém listu 
(viz příloha č. 2a) ZD) budou platné a neměnné po celou dobu účinnosti rámcové dohody.

Ceny je možné změnit pouze:
• z důvodu změny zákonných sazeb DPH;
• z důvodu inflace a to tak, že je dodavatel oprávněn po ukončení prvního roku plnění 

(tedy pro druhý rok) oprávněn jednostranně navýšit částku za dodávky o míru inflace 
vyjádřenou v procentech, zjištěnou vždy za každý předcházející rok Českým statistickým 
úřadem. O navýšení je poskytovatel povinen informovat nejpozději 15 dnů před 
vystavením první faktury se zvýšenou cenou.

4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zbožím a jeho dodáním, včetně nákladů na balení 
zboží, na přepravu zboží, na pojištění zboží, nákladů spojených s obstaráním dokladů ke zboží, 
etiketování, cla, daně, skladné atd.

5. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Faktury budou vystavovány zpětně za uskutečněnou dodávku náhradních dílů.

7. Na fakturách budou uváděna čísla zakázkových listů daných oprav a lhůta splatnosti, která je 
stanovena zadavatelem na minimálně 21 kalendářních dnů od doručení objednateli.

8. Faktury budou rozepsány na materiálové položky a součástí bude dodací list.

9. Faktury jsou zaplaceny odepsáním správně účtované částky z účtu objednatele ve lhůtě splatnosti 
ve prospěch účtu dodavatele. V případě nedodržení termínu splatnosti je dodavatel oprávněn účtovat 
objednateli sankci ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení.

10. Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat doklady zpět 
dodavateli k doplnění a dodavatel je povinen přiměřeným způsobem prodloužit lhůtu splatnosti.

VI.
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

1. Prodávající je povinen dodat zboží v odběrném místě. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou zboží 
nese Prodávající.

2. Prodávající je povinen dodat zboží vždy v termínu vyplývajícím z objednávky s přihlédnutím k čl. IV. 
odst. 3. této dohody.

VII. 
ZÁRUKA

1. Prodávající poskytuje kupujícímu za dodané zboží záruku.

2. Délka záruční doby činí 24 měsíců.

3



VIII.
SANKCE A VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
• za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný náhradní díl 500,- Kč;
• 100 000,- Kč v případě, že prodávající nedoloží kupujícímu, že dodaný náhradní díl je 

originálním náhradním dílem dle definice uvedené v čl. I, odst. 2. nebo dílem odpovídající 
kvality dle definice uvedené v čl. I. odst. 3. této dohody, a to za každý jednotlivý kus 
náhradního dílu (nikoliv jen za druh náhradního dílu).

2. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, 
jestliže se tak stalo v důsledku okolností vyšší moci, za kterou se považují okolnosti, které nastaly 
po podpisu této dohody a které smluvní strany nemohou svou vůlí ani jednáním ovlivnit a mají 
bezprostřední vliv na plnění předmětu dohody. Za vyšší moc je podle této dohody považována 
překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění jejích povinností, jestliže 
nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, případně, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala.

3. V případě vzniku okolnosti vyšší moci se prodlužuje lhůta k plnění smluvních závazků dle dohody 
smluvních stran, přičemž smluvní strana, které nastal případ vyšší moci, musí o této skutečnosti 
druhou smluvní stranu nejpozději do 3 dnů ode dne jejího vzniku písemně vyrozumět. V případě 
úplné nemožnosti plnění závazku prodávajícího z důvodu vyšší moci je prodávající povinen o tom 
podat kupujícímu zprávu bez zbytečného odkladu.

IX.
PLATNOST A ÚČINNOST DOHODY

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající započne s plněním této dohody neprodleně po nabytí 
účinnosti, a to na základě jednotlivých objednávek.

3. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 2 let, max. však zároveň do vyčerpání stanovené předpokládané 
hodnoty, tj. 3 400 000,00 Kč bez DPH.

X. 
ODPOVĚDNĚ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

Prodávající prohlašuje, že po celou dobu realizace této dohody zajistí:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnaností a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, 
a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí 
i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými v této dohodě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby;

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami uzavřeného 
smluvního vztahu s poddodavatelem;

d) minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací předmětu dohody a v 
případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci 
a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 
Sb., o odpadech.

4



XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této dohody.

2. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv změna dohody 
provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za 
smluvní stranu. Změny dohody se sjednávají jako dodatek k dohodě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny dohody.

3. Nedílnou součást dohody tvoří tyto přílohy:

- Rabatový list - příloha č. 2a) ZD;
- Přihlašovací údaje kupujícího do on-line e-shopu prodávajícího - příloha č. 2b) ZD
- Tabulka jednotkových cen - příloha č. 3) ZD

4. Je-li dohoda uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
prodávající a dva kupující. Každý stejnopis této dohody má právní sílu originálu.

V Hradci Králové dne 28. 11. 2024

za kupujícího;

Zdravotnická záchranná služba
Královéhradeckého kraje

Hradecká I690/2A
500 12 I Iradec Králové 

IČO: 4S145122
-6-

5



Příloha č. 2a) ZD
RABATOVÝ LIST

Název veřejné zakázky Dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS 
KHK

Zadavatel Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, se sídlem 
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČO: 48145122

Druh řízeni Zjednodušené podlimitní řízeni, veřejná zakázka na dodávky

Sloupec 
A Sloupec B Sloupec C Sloupec D

Poř.č.
Sortiment (u každého sortimentu bude vyčíslena 
sleva a u sortimentu pod poř. č. 3 - Akumulátorů 

startovacích bude sleva uvedena u každého)

Značka-výrobce dílu 
(komponentu)

Sleva z maloobchodních cen bez DPH v %

1

Ostatní sortiment - mimo sortimentu pod poř.č. 2) - 
28) Ruční nářadí Házet 35,00%

Ruční nářadí Ks Tools 35,00%

2
Adltiva Ad Blue bai. 10 litrů Feb! 45,00%

3

Akumulátor startovací
12V 70Ah AGM min. 760 A (EN) START-STOP Exide 40,00%
12V 75Ah min. 730 A (EN) START-STOP Exide 40,00%
12V 85Ah min. 800 A (EN) Exide 40,00%
12V 85Ah min. 800 A (EN) START-STOP Exide 40,00%

4
Autoskla Pilkington 35,00%

AGC 35,00%

5
Brzdy QWP 50,00%

Ate 55,00%
TRW 55,00%

6
Doplňky Thule 23,00%

7
Elektroinstalace Bosch 45,00%

Beru 55,00%

8
Filtry QWP 50,00%

Mann 55,00%

9
Gumokovové díly QWP 49,00%

Sasic 55,00%
Hert+Buss 55,00%

10
Chemie - autokosmetika Carfit 37,00%

Febi 45,00%

11
Chlazení - chladící kapalina G13 Febi 45,00%

Valeo 45,00%

12
Karosérie QWP 40,00%

Tyc 40,00%

13
Ložiska Febi 55,00%

SNR 55,00%



Sloupec D - Sleva z maloobchodních cen bez DPH v % - slevy poskytnuté za každý nabízený sortiment budou zprůměrovány • 
(hodnotící kritérium č. 2)

Poř.č.
Sortiment (u každého sortimentu bude vyčíslena 
sleva a u sortimentu pod poř. č. 3 - Akumulátorů 

startovacích bude sleva uvedena u každého)

Značka-výrobce dílu 
(komponentu)

Sleva z maloobchodních cen bez DPH v %

14
Motorové díly Vaico 55,00%

Febi 55,00%

15
Oleje motorové - specifikace
0W3O LL3 VW 50400/50700 (bal. 11 a 601) Divinol 50,00%
5W30 LL2 VW 50400/50700 (bal. 11 a 601) Carfit 45,00%

16
Oleje ostatní - převodové hydraulické Febi 55,00%

17
Pneu a kola Febi 55,00%

18
Pohon kol QWP 45,00%

19
Pracovní hygiena Carfit 40,00%

20
Provozní kapaliny Ate 50,00%

21
Pružiny QWP 50,00%

CS Germany 55,00%

22
Spojky Hert+Buss 55,00%

Luk 45,00%

23
Spotřební materiál Tesla 50,00%

Hert+Buss 55,00%

24
Stěrače QWP 50,00%

Denso 55,00%

25
Těsnění Elring 55,00%

Corteco 55,00%
Viktor Reinz 55,00%

26
Tlumiče QWP 45,00%

TRW 50,00%

27
Výfuky Novak 50,00%

28
Zapalováni, žhavení QWP 55,00%

Hert+Buss 55,00%
Denso 55,00%

48,04%



Příloha č. 2b) ZD

PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE KUPUJÍCÍHO DO ON-LINE 
E - SHOPU PRODÁVAJÍCÍHO

Název veřejné 
zakázky

Dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS 
KHK

Zadavatel Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 
1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČO: 48145122

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení, veřejná zakázka na dodávky



Dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS KHK

Příloha č. 3) ZD

TABULKA JEDNOTKOVÝCH CEN

Sloupec A Sloupec B Sloupec C Sloupec D Sloupec E Sloupec F Sloupec G

SPECIFIKACE 
VOZIDLA

OE ČÍSLO DÍLU POPIS DÍLU / VÝROBCE DÍLU

OBJEDNACÍ 
KÓD 

NABÍZENÉHO 
DÍLU

POČET
KUSU/ SAD/ 

BALENÍ

CENA ZA 1 KS/1
SADU/1 BALENÍ

BEZ DPH

CENA ZA 
POŽADOVANÝ 

POČET 
KUSU/SAD/ 
BALENÍ BEZ 

DPH

VW Transporter 7E0 615 301 F Brzdový kotouč přední / QWP 1003480461 110 697,90 76 769,00

VW Transporter 7LA 698 151 C Brzdové destičky přední / Bosch 1009507010 100 709,90 70 990,00

VW Transporter 7E0 615 601 D Brzdový kotouč zadni / QWP 1001283196 120 436,30 52 356,00

VW Transporter 7H0 698 451 D Brzdové destičky zadní / QWP 1001282590 100 157,90 15 790,00

VW Transporter 7H0 615 423 A Brzdový třmen zadní levý / QWP 1003477476 20 616,10 12 322,00

VW Transporter 7H6 154 424 A Brzdový třmen zadní pravý / QWP 1003479948 20 616,10 12 322,00

VW Transportér 03N 115 562 B Olejový filtr/QWP 1001297932 100 55,30 5 530,00

VW Transporter 7E0 129 620 Vzduchový filtr/QWP 1001299194 100 69,40 6 940,00

VW Transporter 7E0127 401 A Palivový filtr / QWP 1001302178 100 342,00 34 200,00

VW Transporter 7E0 819 631 Kabinový filtr / QWP 1001302798 100 78,10 7 810,00

VW Transporter 7E8 407 151 B Rameno přední levé / QWP 1003479321 20 773,10 15 462,00

VW Transporter 7E8 407 152 A Rameno přední pravé / QWP 1003479333 20 751,20 15 024,00

VW Transporter 02E 911 022 C Startér/QWP 1003538600 10 2 228,60 22 286,00

VW Transporter 7H0 498 611 Ložisko kola přední / QWP 1001283933 40 504,00 20 160,00

VW Transporter 7E8 407 361 Čep spodní /QWP 1001285353 50 101,70 5 085,00

VW Transporter 7H0 401 611 H Ložisko kola zadní / QWP 1001283933 40 504,00 20 160,00

VW Transporter 7E0411 317 A Tyčka stabilizátoru přední / QWP 1001285932 60 72,30 4 338,00

VW Transporter 7E0 820 411 G Kondenzátor klimatizace / QWP 1003516886 10 1 075,70 10 757,00

VW Transportér 7LA413 031 M Tlumič pérování přední / Bilstein 1003077814 40 1 472,60 58 904,00

VW Transporter 7E8 413 031 A Tlumič pérování přední / Bilstein 1002925882 40 1 725,10 69 004,00

Škoda Kodiaq 5Q0 615 301 G Brzdový kotouč přední / QWP 1003480522 40 586,70 23 468,00

Škoda Kodiaq 8V0 698 151 C Brzdové destičky přední / QWP 1003480759 20 330,20 6 6 04,00

Škoda Kodiaq 3Q0 615 601 Brzdový kotouč zadní / QWP 1003037099 40 354,70 14 188,00

Škoda Kodiaq 3Q0 698 451 J Brzdové destičky zadní / QWP 1001929316 20 134,60 2 692,00



Škoda Kodiaq 05L 115 562 A Filtr olejový / Filtron 1004015861 20 110.80 2 216,00

Škoda Kodiaq 5Q0 129 620 D Filtr vzduchový / QWP 1001299447 20 103,70 2 074,00

Škoda Kodiaq 5Q0 127 400 F Filtr palivový / QWP 1003507752 20 76,90 1 538,00

Škoda Kodiaq 5Q0 819 669 Filtr kabinový / QWP 1001303336 20 81,00 1 620,00

Škoda Kodiaq 3Q0 407 151 P Rameno přední levé / QWP 1003479355 5 430,20 2 151,00

Škoda Kodiaq 3Q0 407 152 P Rameno přední pravé / QWP 1003479350 5 430,20 2 151,00

Škoda Kodiaq 3C0 407 365 B Čep spodní levý / QWP 1003518753 10 102,00 1 020,00

Škoda Kodiaq 3C0 407 366 □ Čep spodní pravý / QWP 1003518754 10 105,20 1 052,00

Škoda Kodiaq 8V0 598 625 C Ložisko kola zadní / QWP 1001283941 20 466,50 9 330,00

Škoda Kodiaq 02E 911 022 C Startér/QWP 1003538600 5 2 228,60 11 143,00

Škoda Kodiaq 5Q0411 315 A Tyčka stabilizátoru / QWP 1001285926 20 64,30 1 286,00

Cena celkem v Kč bez DPH jhodnoticí kritérium č. 1) 618 742,00

Sloupec C - Popis dílu / Výrobce dílu a Sloupec E - Počet kusů / sad / balení - jedná se pouze o reprezentativní vzorek 
předpokládaného počtu pro účely VŘ, ale zadavateli nevzniká povinnost jej v tomto počtu odebrat či zakoupit.

Náhradní díly a provozní náplně pro autodílnu budou mít schválení pro provoz v ČR.

Nabídnuté náhradní díly a provozní náplně pro autodílnu musí být kompletní a funkční včetně příslušenství.


